

## **Frøslund Byggeservice ApS**

**Flintevej 10  
4684 Holmegaard**

**CVR-nr. 36 68 77 38**

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2019

---

Jonas Frøslund-Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frøslund Byggeservice ApS  
Flintevej 10  
4684 Holmegaard

E-mail: jfvask@gmail.com

CVR-nr.: 36 68 77 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jonas Frøslund-Jensen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 36.691, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 202.749.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.068.110</b>	<b>1.178.833</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.036.569</u>	<u>-927.895</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-70.350	-72.240
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-8.833</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-38.809</b>	<b>169.865</b>
Finansielle indtægter	2	400	427
Finansielle omkostninger		<u>-6.692</u>	<u>-2.478</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.101</b>	<b>167.814</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8.410</u>	<u>-38.214</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-36.691</u></u></b>	<b><u><u>129.600</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	70.000
Overført resultat		<u>-36.691</u>	<u>59.600</u>
		<b><u><u>-36.691</u></u></b>	<b><u><u>129.600</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		53.546	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.850	318.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>149.037</u>	<u>149.037</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>535.433</b></u>	<u><b>467.037</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>535.433</b></u>	<u><b>467.037</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.739	53.356
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.732	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.553
Selskabsskat		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>39.611</u>	<u>6.942</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>157.082</b></u>	<u><b>71.851</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>110.066</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>157.082</b></u>	<u><b>181.917</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>692.515</b></u></u>	<u><u><b>648.954</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		152.749	189.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	70.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>202.749</b>	<b>309.440</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.509	14.919
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.509</b>	<b>14.919</b>
Banker		22.894	70.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>22.894</b>	<b>70.118</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	46.800	45.920
Banker		199.169	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.212	5.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.428	0
Selskabsskat		0	4.042
Anden gæld		174.143	198.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>460.363</b>	<b>254.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>483.257</b>	<b>324.595</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>692.515</b>	<b>648.954</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	976.533	875.023
Pensioner	37.232	34.718
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.804</u>	<u>18.154</u>
	<b><u>1.036.569</u></b>	<b><u>927.895</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	161	227
Andre finansielle indtægter	<u>239</u>	<u>200</u>
	<b><u>400</u></b>	<b><u>427</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	20.042
Årets udskudte skat	<u>-8.410</u>	<u>18.172</u>
	<b><u>-8.410</u></b>	<b><u>38.214</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2018	0	440.141	149.037
Tilgang i årets løb	53.845	84.900	0
Kostpris 31. december 2018	53.845	525.041	149.037
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	122.140	0
Årets afskrivninger	299	70.051	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	299	192.191	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>53.546</b>	<b>332.850</b>	<b>149.037</b>

### 5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, vægtafgifter, abonnementer m.v.

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	189.440	70.000	309.440
Betalt ordinært udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	-36.691	0	-36.691
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>152.749</b>	<b>0</b>	<b>202.749</b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	116.038	69.694	46.800	0
	<b>116.038</b>	<b>69.694</b>	<b>46.800</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frøslund Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 185.000 kr. i driftsmidler til sikkerhed for bankgæld.